Zatacznik nr 4

do Programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Miasta Stupska
w latach 2017 - 2021

Wysokos¢ wydatkow w kolejnych latach,
z podziatem na koszty biezacej eksploatacji,

koszty remontéw oraz koszty modernizacji lokali i budynkéw wchodzacych
w sktad mieszkaniowego zasobu Miasta, koszty zarzadu nieruchomosciami
wspolnymi, ktérych Miasto jest jednym ze wspotwtascicieli,

a takze wydatki inwestycyjne.

1. Wydatki na gospodarke mieszkaniowa w 2015 roku.

L.p. Zadanie 2015
- WYDATKI -
/ Remonty / 9961 761,34
1 Remont budynkoéw i lokali komunalnych 6 861 917,00
2 Whptaty na fundusz remor}towy w§polnot mieszkaniowych 3 099 843,34
z udziatem Miasta
/ Inwestycje / 0,00
1 Odnowienie zasobu 0,00
2 Rewitalizacja podworek 0,00
3 Budownictwo mieszkaniowe realizowane przez STBS
. ; 0,00
(udziat Miasta)
/ Biezaca eksploatacja i administracja / 8 788 136,55
1 Koszty biezacej eksploatacji w budynkach Miasta 1744 211,22
2 Koszty eksploatacji we wspolnqtach mieszkaniowych z udziatem 2 463 477,08
Miasta
3 Koszty zarzadzania mieniem miasta
(budynki, lokale i tereny - z windykacja naleznosci) 2959 114,25
4 Koszty administrowania we wspo!notach mieszkaniowych 1621 334,00
z udziatem Miasta
WYDATKI OGOLEM 18 749 897,89

Tabela 21. Wydatki na gospodarke mieszkaniowa w 2015 roku.
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2. Przyjmuje sie nastepujaca prognoze wydatkow na gospodarke mieszkaniowa

L.p.

Zadanie

Lata

2017

2018

2019

2020

2021

Razem

- WYDATKI -

/ Remonty /

7 000 000

7 250 000

7 500 000

7 750 000

8 000 000

37 500 000

Remont budynkow
i lokali komunalnych

3 500 000

3750 000

4 000 000

4 250 000

4 500 000

20 000 000

Wptaty na fundusz
remontowy wspolnot
mieszkaniowych
z udziatem Miasta

3 500 000

3 500 000

3 500 000

3 500 000

3 500 000

17 500 000

/ Inwestycje /

2 800 000

3170 000

2 800 000

1 750 000

10 520 000

Odnowienie zasobu

1 000 000

1 000 000

1 000 000

0

3 000 000

Rewitalizacja
podworek

300 000

300 000

300 000

0

900 000

Budownictwo
mieszkaniowe
realizowane przez
STBS
(udziat Miasta)

1 500 000

1 870 000

1 500 000

1750 000

6 620 000

/ Biezaca eksploatacja

i administracja /

8 870 000

8 950 000

9 030 000

9 010 000

8 990 000

44 850 000

Koszty biezacej
eksploatacji
w budynkach Miasta

2 000 000

2 100 000

2 200 000

2 200 000

2 200 000

10 700 000

Koszty eksploatacji
we wspolnotach
mieszkaniowych

Z udziatem Miasta

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

2 500 000

12 500 000

Koszty zarzadzania
mieniem miasta
(budynki, lokale

i tereny wraz
z windykacja
naleznosci)

2 770 000

2 750 000

2 730 000

2 710 000

2 690 000

13 650 000

Koszty
administrowania
we wspolnotach
mieszkaniowych
Z udziatem Miasta

1 600 000

1 600 000

1 600 000

1 600 000

1 600 000

8 000 000

WYDATKI OGOLEM

18 670 000

19 370 000

19 330 000

18 510 000

16 990 000

92 870 000

Tabela 22. Prognoza wydatkow na gospodarke mieszkaniowa na lata 2017 - 2021
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